
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4297938 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k pronájmu byt 2+1 v Pardubicích, ul. Artura Krause o
celkové ploše 58 m2. Nachází se v oblíbené a klidné lokalitě
Pardubice - Dukla. Byt je umístěn v 1. nadzemním podlaží
zděného domu.

Prošel částečnou rekonstrukcí: je zde nová kuchyňská linka a nové
elektrické rozvody v celém bytě. Byt je částečně vybavený, což
Vám umožní snadné nastěhování i bez složitého zařizování.
Součástí bytu je také sklep, který nabízí dostatek úložného
prostoru. K dispozici je kolárna i kočárkárna.

Velkou výhodou tohoto bytu je jeho poloha, která nabízí klidné
bydlení s veškerou občanskou vybaveností a zároveň pohodlný
přístup k centru města. Bezproblémové parkovaní přímo před
domem.

Pokud hledáte příjemné a praktické bydlení v Pardubicích,
neváhejte nás kontaktovat.

Nájemné je uvedeno bez energií.

Byt je připraven k nastěhování ihned.

ID inzerátu ESO: 4297938
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893015
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 893015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


